
Uchwała nr 26/II/2021 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia opinii na temat projektów uchwał Rady Miasta Lublin w sprawie 
przyjęcia Programu - „Zdrowie dla Lublina na lata 2021-2025” (druk nr 941-1), 
przyjęcia programu polityki zdrowotnej „Program profilaktyczny wczesnego 
wykrywania wad wzroku i zeza dla uczniów klas II szkół podstawowych na terenie 
Miasta Lublin” (druk nr 939-1); przyjęcia programu polityki zdrowotnej „Program 
profilaktyki próchnicy zębów dla uczniów lubelskich szkół” (druk nr 943-1); przyjęcia 
programu polityki zdrowotnej „Program szczepień ochronnych przeciw wirusowi 
brodawczaka ludzkiego (HPV) dla 12 letnich mieszkanek Lublina” (druk nr 944-1); 
przyjęcia programu polityki zdrowotnej w przedmiocie opieki paliatywnej i 
hospicyjnej dla dzieci i młodzieży oraz dla osób dorosłych w stanach terminalnych 
choroby (druk nr 940-1) 

 
 

Na podstawie § 4 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin stanowiącego załącznik 

do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 maja 2006 r. z  późn. zm.  

Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

Młodzieżowa Rady Miasta Lublin wyraża pozytywną opinię na temat projektów uchwał 
Rady Miasta Lublin w sprawie przyjęcia Programu - „Zdrowie dla Lublina na lata 2021-
2025” (druk nr 941-1), przyjęcia programu polityki zdrowotnej „Program profilaktyczny 
wczesnego wykrywania wad wzroku i zeza dla 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

XV kadencji 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

 
 

/ - / Filip Jastrzębski


